Bu belgenin verdiği bilgiler doğrultusunda edebi heyetle cepheye giden kişilerin Makis Herdel ve Arakisyan Efendi olduğunu söyleyebiliriz. Fotoğrafçının çektiği resimlerden bazıları Harp Mecmuası ve gazetelerde yayınlanmıştır. Çanakkale Cephesinden sinematograf makinası ile alınan sessiz film görüntüleri ise ilk kez İstanbul'da Ferah Tiyatrosu'nda 2 Eylül 1915 [20 Ağustos 1331] Perşembe gündüz ve akşam olmak üzere iki seansta halka gösterilmiştir. Sinema gösterisinin ilanında “Çanakkale harp muntikalarını gösteren sinema şeritlerinin ilk defa olarak irae edileceği” yani gösterileceği ifade edilmiştir<sup>96</sup>.